Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

d'emploi
750 V CC se conformer à IEC 60947-2
Codification du pouvoir
de coupure
F
Pouvoir de coupure 36 KA Icu à 250 V CC 1P se conformer à IEC
60947-2
36 KA Icu à 48/125 V CC 1P se conformer à IEC
60947-2
36 KA Icu à 500 V CC 2P se conformer à IEC
60947-2
36 kA Icu à 750 V CC 3P se conformer à IEC
60947-2
[Ics] pouvoir assigné de
coupure de service
36 KA à 250 V CC se conformer à IEC 60947-2 (1P)
36 KA à 48/125 V CC se conformer à IEC 60947-2
(1P)
36 KA à 500 V CC se conformer à IEC 60947-2 (2P)
36 kA à 750 V CC se conformer à IEC 60947-2 (3P)
Aptitude au
sectionnement
Oui se conformer à IEC 60947-2
Catégorie d'emploi Catégorie A
Degré de pollution 3 se conformer à IEC 60947
Complémentaires
Type de commande Par maneton
Mode d'installation Fixe
Support de montage Plaque arrière
Raccordement amont Façade
Raccordement aval Façade
Type de protection Sans protection
Composition contact auxiliaire Sans
Endurance mécanique 10000 cycle se conformer à IEC 60947-2
2
Endurance électrique 10000 Cycle 250 V CC In/2 se conformer à IEC 60947-2
10000 Cycle 500 V CC In/2 se conformer à IEC 60947-2
10000 Cycle 750 V CC In/2 se conformer à IEC 60947-2
5000 Cycle 250 V CC In se conformer à IEC 60947-2
5000 Cycle 500 V CC In se conformer à IEC 60947-2
5000 cycle 750 V CC In se conformer à IEC 60947-2
Pas de raccordement 35 mm
Temps de coupure maximal 10 ms